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Codigo

2

2.1

2.1.1

2.1.14
2.1.14.2
2.1.1.4.2.03
2.1.1.4.2.03.02

2.1.1.4.2.98
2.1.1.4.2.98.01

2.3

2.3.7
23.7.1
2.3.7.1.2
2.3.7.1.2.01

2.3.7.1.2.02

3

3.1

3.1.2
3.1.2.1
3.1.2.1.2
3.1.2.1.2.01

3.1.2.1.2.99

3.5

3.5.1

3.5.1.1

3.5.1.1.2
3.5.1.1.2.01
3.5.1.1.2.01.00.01

3.5.1.1.2.01.00.02

3.5.1.1.2.01.00.03

Titulo

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAC@ES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A P
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-INTRA OFSS
CONTRIBUIGAO A REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA (RPPS)
CONTRIBUIGAO A REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DO ENTE - EXER
Municipio de Arroio Trinta
OUTROS ENCARGOS SOCIAIS
OUTROS ENCARGOS SOCIAIS - DO EXERCICIO
Municipio de Arroio Trinta
PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS - INTRA OFSS
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO
Municipio de Arroio Trinta
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES
Municipio de Arroio Trinta
VARIACAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS PATRONAIS
ENCARGOS PATRONAIS - RPPS
ENCARGOS PATRONAIS - RPPS - INTRA OFSS
CONTRIBUICAO PATRONAL PARA O RPPS
Municipio de Arroio Trinta
OUTROS ENCARGOS PATRONAIS - RPPS
Municipio de Arroio Trinta
TRANSFERENCIAS E DELEGA(;@ES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAO ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUGAO ORCAMENTARIA -1
COTA CONCEDIDA
TRANSFERENCIA CONCEDIDA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Municipio de Arroio Trinta
TRANSFERENCIA CONCEDIDA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Municipio de Arroio Trinta
INTITUTO DE PREVIDENCIA - IPREARROIO
Municipio de Arroio Trinta
Total:

Saldo Anterior
18.261.103,74 D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
18.261.103,74 D
18.261.103,74 D
18.261.103,74 D
18.261.103,74 D
0,00

0,00
18.261.103,74 D
18.261.103,74 D
1.059.250,38 D
137.024,27 D
137.024,27 D
137.024,27 D
137.024,27 D
116.263,59 D
116.263,59 D
20.760,68 D
20.760,68 D
922.226,11 D
922.226,11 D
922.226,11 D
922.226,11 D
922.226,11 D
641.205,74 D
641.205,74 D
187.400,00 D
187.400,00 D
93.620,37 D
93.620,37 D
19.320.354,12 D

Valores em R$ - Periodo: 01/04/2019 até 30/04/2019

Débito
137.205,18
137.205,18
137.205,18
137.205,18
137.205,18
117.331,42
117.331,42
117.331,42

19.873,76
19.873,76
19.873,76
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
518.474,50
137.205,18
137.205,18
137.205,18
137.205,18
117.331,42
117.331,42
19.873,76
19.873,76
381.269,32
381.269,32
381.269,32
381.269,32
381.269,32
290.000,00
290.000,00
61.000,00
61.000,00
30.269,32
30.269,32
655.679,68

Crédito
137.205,18
137.205,18
137.205,18
137.205,18
137.205,18
117.331,42
117.331,42
117.331,42

19.873,76
19.873,76
19.873,76
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
137.205,18

Saldo Atual
18.261.103,74 D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
18.261.103,74 D
18.261.103,74 D
18.261.103,74 D
18.261.103,74 D
0,00

0,00
18.261.103,74 D
18.261.103,74 D
1.577.724,88 D
274.229,45 D
274.229,45 D
274.229,45 D
274.229,45 D
233.595,01 D
233.595,01 D
40.634,44 D
40.634,44 D
1.303.495,43 D
1.303.495,43 D
1.303.495,43 D
1.303.495,43 D
1.303.495,43 D
931.205,74 D
931.205,74 D
248.400,00 D
248.400,00 D
123.889,69 D
123.889,69 D

19.838.828,62 D
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